
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  27 

 

18 січня 2022 року     

 

Про надання тимчасового дозволу на 

перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування 

Літинської селищної територіальної 

громади 

 

З метою недопущення зупинення перевезень пасажирів на території 

Літинської селищної територіальної громади, керуючись частинами 1, 10, 12 

пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частиною 6 статті 7, частиною 6 статті 14 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

1. Надати тимчасовий дозвіл на перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування ЛітинАС - Літинка - Вінниківці в межах 

території Літинської селищної територіальної громади автомобільному 

перевізнику ФОП Старовір П. В. строком на три місяці.  

2. Здійснити заходи щодо підписання договорів на перевезення пасажирів 

на автобусних маршрутах загального користування з автомобільним 

перевізником, зазначеним у пункті 1 даного рішення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури та інвестицій 

Літинської селищної ради Носова О.Т. 
 

 

Селищний голова                                                                            Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 

 

 


